2016年10月18日

各位

会社名 株式会社ツバキ・ナカシマ

代表者名 取締役兼代表執行役CEO 髙宮 勉

（コード番号 6464 東証第１部）

問合せ先 執行役CSO 酒井 秀行

（TEL 06-6224-0193）

執行役の選任に関するお知らせ

当社は、2016 年 10 月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

       2016 年 10 月 17 日付

氏 名 役 職

郷坪 智史 ゴウツボ トモフミ 執行役
リージョンマネジメント・サポートおよび M&A

以上